

ДОГОВОР
ЗА ЈАВНА НАБАВКА НА СТОКИ
НАБАВКА НА КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ
И УЧИЛИШЕН МАТЕРИЈАЛ

Склучен на ден **17.01.2020** година помеѓу следните

I. ДОГОВОРНИ СТРАНИ

- Општинско средно училиште „Јовче Тесличков,, Велес, ул. Кукушка бр.37, Велес-РМ, застапувано од Директорот на ОСУ „Јовче Тесличков,, Оливера Коцевска (во понатамошниот текст Набавувач) од една страна,
- и
- ДПТУ „ИВА 2003,, ДООЕЛ експорт-импорт Велес, ул. Андон Шурков бр.Б-1/12 од Велес, застапувано од Данчо Бутимов во понатамошниот текст како Носител на набавката - Добавувач од друга страна.

II. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член 1

Предмет на овој договор е sukcesивна јавна набавка на стоки **НАБАВКА НА КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ**

Спецификација по наведените позиции со максимални предвидени количини е прилог кон овој Договор.

Наведените количини се максимални предвидени и Договорниот орган го задржува правото да ја набави потребната количина на стоки во зависност од неговите потреби.

Постапката е спроведена како Барање за прибирање понуди со објавување на оглас бр. 15384/2019 од 26.12.2019 година.

III. ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ

Член 2

Вредноста на договорот изнесува до: **89.635,00 ден** без ДДВ, односно **105.769,30 ден** со вклучен ДДВ, врз основа на единечните цени дадени во спецификацијата на понудата.

Вредноста на јавната набавка од член 1 од овој Договор точно ќе се определи за секоја нарачка посебно. Цената на набавената стока се одредува врз основа на фактурата претходно доставена.

Цените утврдени во овој Договор се фиксни и непроменливи за целото времетраење на договорот

IV. СКЛУЧУВАЊЕ И ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 3

Договорот се однесува за период од **17.01.2020** до **31.12.2020** година.

Договорот се смета за склучен од моментот на неговото потпишување од двете договорни страни.

Времетраењето на овој Договор е една година од денот на неговото склучување или до целосно испување на вредноста на договорот наведена во член 2 од овој договор.

V. НАЧИН И РОК НА ПЛАЌАЊЕ:

Член 4

Плаќањето на цената од член 2 на овој Договор, ќе се врши вирмански по претходно доставена финансиска документација (фактура) за износот за испорачаните стоки во рок од **60** дена по добивање на фактура и записник за предадени стоки.

VI. ОБВРСКИ НА НОСИТЕЛОТ НА НАБАВКАТА

Член 5

Носителот на набавката се обврзува да ги испорача стоките опишани во член 1 на овој Договор, во согласност со потребите на набавувачот и важечките законски прописи за ваков вид на стоки .

Член 6

Носителот на набавката се обврзува дека договорените стоки ќе ги испорача со бараните карактеристики и квалитет.

Носителот на набавката се обврзува стоките да ги испорача според видот утврден во член 1 од овој Договор (по спецификација) и во рокот определен во член 8 од овој Договор.

VII. ОБВРСКИ НА НАБАВУВАЧОТ

Член 7

Набавувачот се обврзува плаќањето да го изврши по претходно доставена финансиска документација (фактура) за целиот утврден износ за испорачаните стоки во рок утврден во член 3.

VIII. РОК НА ИСПОРАКА

Член 8

Носителот на набавката е должен стоките да ги испорача на следниов начин: **веднаш, а најдоцна 24 часа** по добивањето на диспозиција и писмено барање.

Член 9

Договорните страни се согласни дека во случај кога Носителот на набавката нема да ги изврши порачките во рокот определен во член 8 од овој договор па заради тоа падне во задоцнување, истиот е должен да му плати на Набавувачот договорна казна во висина од 0,5% од вкупната цена определена во член 2 од овој Договор за секој ден на доцнењето.

Договорната казна не може да надмине 5% од вкупната цена определена со член 2 од овој договор.

IX. РОК И ГАРАНЦИЈА НА КВАЛИТЕТОТ

Член 10

Носителот на набавката го гарантира квалитетот во согласност со нормите и стандардите за ваков вид на стоки и дека во времето на испорка на дадените стоки истите се во согласност со договорот и дека немаат мани што ја оневозможуваат нивната подобност, односно, за употребата определена со договорот.

Член 11

Носителот на набавката се обврзува дека без надоместок ќе ги отстрани сите грешки и технички недостатоци кои ќе настанат при испораката на стоките .

X. РАСКИНУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 12

Кога една од договорните страни нема да ја исполни својата обврска или нема да се придржува кон утврдениот квалитет, другата договорна страна може да бара исполнување на обврската или во спротивно да го раскине Договорот.

Член 13

Со самото раскинување на договорот од страна на економскиот оператор, набавувачот има законска обврска на економскиот оператор да му издаде негативна референца преку Електронскиот систем за јавни набавки.

Член 14

Договорната страна која поради неисполнување на договорните обврски го раскинува договорот, должна е за тоа писмено да ја извести другата договорна страна во рок од 30 дена.

Член 15

Со писменото известување се смета дека Договорот е еднострано раскинат по истекот на отказниот рок од член 14.

XI. ОДГОВОРНОСТ ЗА МАТЕРИЈАЛНИ НЕДОСТАТОЦИ

Член 16

Материјален недостаток постои ако стоките ги немаат потребните својства за нивна употреба или ги немаат својствата и одликите од член 10.

Член 17

Набавувачот е должен испорачаните стоки, да ги проследи на вообичаен начин за да се утврди дали постојат видливи недостатоци.

Набавувачот е должен своите забелешки поради видливите недостатоци да му ги соопшти на Носителот на набавката веднаш.

Носителот на набавката се обврзува веднаш да ги отстрани недостатоците, без право на посебен надоместок.

Член 18

Набавувачот кој навреме и уредно го известил Носителот на набавката за недостатокот, може:

- Да бара од Носителот на набавката да го отстрани недостатокот;
- Да испорача нови стоки со бараните карактеристики и квалитет

XII. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 19

За се што не е регулирано со овој Договор, ќе се применуваат одредбите од Законот за облигационите односи.

Член 20

Сите евентуални спорови кои би произлегле од овој Договор, а кои договорните страни не би можеле да ги решат спогодбено, во духот на взаемна соработка и добрите деловни односи, ќе ги решава надлежниот суд во Велес.

Член 21

Овој Договор е составен во 4 (четири) примероци, од кои по 2 (два) примерока за секоја договорна страна.

ДОБАВУВАЧ
ДПТУ „ИВА 2003“, ДООЕЛ експорт-импорт Велес

Управител

Данчо Бутимов



НАБАВУВАЧ
ОСУ „Јовче Тесличков“, Велес
Директор

Оливера Кочевска



ПРИЛОГ кон Договорот - Техничка спецификација за:

НАБАВКА НА СТОКИ – КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ И УЧИЛИШЕН МАТЕРИЈАЛ

НАБАВКАТА НЕ Е ДЕЛИВА:

КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ

Ред. Бр.	Опис	Единица мерка	Количина	един. цена без ДДВ	един.цена без ДДВ намалена за 35,865%	Вкупна цена без ДДВ (4*5)	Вкупно ДДВ
1	2	3	4	5	6	7	8
ПРОИЗВОДИ ОД ХАРТИЈА							
1	Фотокопирна хартија бела, А4 формат,, минимум 1/500, 80г/м2 бела	топ	360	200,00	128,20	46.152,00	8.307,36
2	Шпартана хартија, А3 формат 60 дг.од минимум 1/250 листови	топ	25	10,00	6,41	160,25	28,85
3	Телефакс хартија, со минимум димензии 210мм x 20м	ролна	1	10,00	6,41	6,41	1,15
4	Тетратка А4 мек превез со широки линии, од минимум 50 листови	парче	20	10,00	6,41	128,20	23,08
5	Тетратка А4 мек повез со коцки, од минимум 50 листови	парче	20	10,00	6,41	128,20	23,08
6	Тетратки без линии А4 мек повез, од минимум 50 листови	парче	20	10,00	6,41	128,20	23,08
7	Каса прими (карбонизирани), со минимум димензии 20x9,5 см, минимум 1/100 листови	кочан	60	20,00	12,82	769,20	138,46
8	Каса исплати (карбонизирани), со приближно димензии 20x9,5 см, минимум 1/100 листови	кочан	40	20,00	12,82	512,80	92,30
9	Пописна листа - основни средства, А4 формат, минимум 1/100 листови	кочан	10	20,00	12,82	128,20	23,08
10	Магацинска картици МК – 31	парче	50	2,00	1,28	64,10	11,54
11	Пописна листа - ситен инвентар, А3 формат	парче	50	5,00	3,21	160,25	28,85
12	Листови за попис на акти, А3 формат	парче	200	5,00	3,21	641,00	115,38
13	Деловодник, Б4 формат од минимум 200 листа	парче	5	100,00	64,10	320,50	57,69
14	Книга на излезни фактури, Б4 формат минимум 100 листови	парче	1	20,00	12,82	12,82	2,31
15	Книга на влезни фактури, Б4 формат, минимум 100 листа	парче	5	20,00	12,82	64,10	11,54
16	Интерно доставна книга, Б4 формат, минимум 100 листа	парче	5	20,00	12,82	64,10	11,54
17	Книга за евиденција на примена пошта, Б4 формат, минимум 100 листа	парче	5	20,00	12,82	64,10	11,54
18	Книга за евиденција на испратена пошта, Б 4 формат, минимум 100 листа	парче	6	20,00	12,82	76,92	13,85
19	Дневник на благајна, А4 формат, минимум 100 листа	парче	3	20,00	12,82	38,46	6,92
20	Завршна сметка (образец)	комплет	20	80,00	51,28	1.025,60	184,61
21	Патен налог (образец), минимум 100 листа	кочан	5	50,00	32,05	160,25	28,85

22	Образец 30-1, минимум 100 листа	кочан	1	10,00	6,41	6,41	1,15
23	Образец ПП 10 упатница, минимум 1/100 листови	кочан	10	15,00	9,62	96,15	17,31
24	Образец ПП 30 налог за пренос, минимум 1/100 листови	кочан	10	15,00	9,62	96,15	17,31
25	Образец ПП 40 налог за исплата, минимум 1/100 листови	кочан	10	15,00	9,62	96,15	17,31
26	Образец ПП 50 налог за јавни приходи, минимум 1/100 листови	кочан	10	15,00	9,62	96,15	17,31
27	Образец ПП 60 налог за плаќање кон небудетски институции, минимум 1/100 листови	кочан	10	40,00	25,64	256,40	46,15
28	Образец ПП 61 барање за плаќање на придонеси кон фондовите, минимум 1/100 листови	кочан	10	40,00	25,64	256,40	46,15
29	Образец ПП 70 барање за плаќање на јавни давачки и за плаќања помеѓу буџетски корисници, минимум 1/100 листови	кочан	10	40,00	25,64	256,40	46,15
30	Коверти мали Б6, со димензии 114x162 со лента самолепливи	парче	700	3,00	1,92	1.346,10	242,30
31	Коверти средни Б5, со димензии 176x250 со лента самолепливи	парче	500	5,00	3,21	1.602,50	288,45
32	Коверти големи Б4, со димензии 250x353 со лента самолепливи	парче	400	7,00	4,49	1.794,80	323,06
33	Хамер, бел, Б1 формат, минимум 700мм x 1000 мм	парче	50	50,00	31,50	1.575,00	283,50
34	Хамер, во боја, Б1 формат, минимум 700мм x 1000 мм	парче	50	60,00	37,50	1.875,00	337,50
35	Стик блокче самолепливо со минимум димензии 75/75 мм, пакување од најмалку 1/100 листа	пакување	20	30,00	19,23	384,60	69,23
36	Стик блокче со самолепливо минимум димензии 50x75 мм, пакување од најмалку 1/100 листа	пакување	20	30,00	19,23	384,60	69,23
				1.047,00	669,62	60.928,47	10.967,12
ПРИБОР ЗА АРХИВИРАЊЕ							
37	Папка со шетачки метален механизам, со прозирна пластифицирана прва страна А4 формат, пластична	парче	50	30,00	19,23	961,50	173,07
38	Папка, хромо картон со преклоп, А4 формат мимимум 280гр	парче	150	15,00	9,35	1402,50	252,45
39	Папка картонска А4 со ластик	парче	10	20,00	12,82	128,20	23,08
	Папки PVC со ластик А4 формат			10,00	6,41	0,00	0,00
41	Регистратори А4 широки, со кутија изработен од сива лепенка и облепен со хартија во боја ширина минимум 8 цм, во повеќе бои	парче	20	80,00	51,28	1025,60	184,61
42	Регистратори А4 тесни, со кутија изработен од сива лепенка и облепен со хартија во боја минимум 5см, во повеќе бои	парче	5	80,00	51,28	256,40	46,15
43	Архивска кутија со врвка, минимум димензии 350x250x100 мм	парче	20	10,00	6,41	128,20	23,08

44	Архивска кутија со врвка, минимум димензии 400x330x140 мм	парче	20	10,00	6,41	128,20	23,08
				255,00	163,19	4.030,60	725,51
ПРИБОР ЗА ПИШУВАЊЕ							
45	Хемиско пенкало (траг од 0,5 мм до 07 мм), во сина боја	парче	300	20,00	12,75	3825,00	688,50
46	Хемиско пенкало (траг од 0,5 мм до 07 мм), во црвена боја	парче	10	10,00	6,41	64,10	11,54
47	Хемиско пенкало (траг од 0,5 мм до 07 мм), во црна боја	парче	5	10,00	6,41	32,05	5,77
48	Пенкала со гел во црвена, боја, (траг од 0,5 мм до 0,7 мм)	парче	20	30,00	19,23	384,60	69,23
49	Пенкала со гел во црна боја, (траг од 0,5 мм до 0,7 мм)	парче	5	20,00	12,75	63,75	11,48
50	Пенкала со гел во сина боја, (траг од 0,5 мм до 0,7 мм)	парче	160	30,00	18,45	2952,00	531,36
51	Молив со гума со тврдина на графит НВ	парче	5	10,00	6,41	32,05	5,77
52	Молив без гума со тврдина на графит НВ	парче	5	10,00	6,41	32,05	5,77
53	Маркер текст за потцртување на текст за еднократна употреба (во различни бои)	парче	30	10,00	6,41	192,30	34,61
54	Маркер пластичен со тап врв (перманентен) дебелина на траг од 1-3мм	парче	60	30,00	19,23	1153,80	207,68
55	Маркер пластичен со остар врв (перманентен) дебелина на траг од 1-5мм	парче	60	30,00	19,23	1153,80	207,68
56	Фломастер технички во различни бои (траг минимум 0,8 мм)	парче	10	30,00	19,23	192,30	34,61
57	Острилка метална со минимум димензии 2,5x1,5cm	парче	2	10,00	6,41	12,82	2,31
58	Гума за бришење молив минимум 20x20x10мм	парче	5	5,00	3,21	16,03	2,88
59	Гума за бришење мастило со минимум 40x10x5мм	парче	2	5,00	3,21	6,41	1,15
				260,00	165,74	10.113,06	1.820,35
КАНЦЕЛАРИСКИ ПРИБОР – хефталици, спојувалки							
60	Хефталица за иглици N. од 24/6 до 26/6 за хефтање до 50 листови	парче	1	200,00	128,20	128,20	23,08
61	Хефталица за иглици N. од 23/6 до 23/13 за хефтање до 100 листови	парче	1	200,00	128,20	128,20	23,08
62	Хефт иглици N. 24/6 пакување од најмалку 1/1000	пакување	5	100,00	64,10	320,50	57,69
63	Хефт иглици N. 23/8 пакување од најмалку 1000	пакување	5	10,00	6,41	32,05	5,77
64	Спојувалки за хартија 28mm 1/100	пакување	15	20,00	12,82	192,30	34,61
65	Празна магнетна кутија за спојувалки минимум висина 9,5cm ширина 4,5cm	парче	5	10,00	6,41	32,05	5,77
66	Дехефталка за отхефтување	парче	2	20,00	12,82	25,64	4,62
67	Перфоратор за дупчење најмалку 60 листа со граничник и маркер за центрирање	парче	2	150,00	96,15	192,30	34,61
68	Ножици канцелариски со ПВЦ дршка и нож од челик од 21-26 cm	парче	4	50,00	32,05	128,20	23,08

69	Коректурен лак со разређувач сет 2/1, пакување од мин 20 мл	парче	5	50,00	32,05	160,25	28,85
70	Салотејп, димензии минимум 15ммx33 м	парче	60	20,00	12,50	750,00	135,00
71	Салотејп широк, прозирен и или кафеав, минимум димензии 50мм x66 м	парче	10	50,00	32,05	320,50	57,69
72	Држач пластичен за салотејп со минимум димензии 15x33 мм)	парче	3	10,00	6,41	19,23	3,46
73	Лепак во туба универзален, прозирен, минимум 40 гр	парче	2	10,00	6,41	12,82	2,31
74	Лепак во туба универзален, прозирен, минимум 20 гр	парче	2	20,00	12,82	25,64	4,62
75	Дуплофан трака со двострано лепење димензии минимум 50мм x25 м	парче	10	30,00	19,23	192,30	34,61
76	Универзално лепило во форма на маркер (стик), прозирно минимум 15гр.)	парче	2	20,00	12,82	25,64	4,62
77	Лепило за гума, дрво, стакло и др., минимум 80 гр	парче	2	30,00	19,23	38,46	6,92
78	Мастило за тампон, сина и црна боја, пакување од минимум 30 мл	парче	5	30,00	19,23	96,15	17,31
79	Јастуче за печат, со димензии минимум 60x100мм	парче	2	20,00	12,82	25,64	4,62
80	Рачно индиго со минимум 1/100	пакување	1	10,00	6,41	6,41	1,15
81	Чаша за моливи пластична, минимум 200 мл	парче	5	10,00	6,41	32,05	5,77
82	Најлонски УП папки за документи, перфорирани, А4 формат, од минимум 30 микрони, 1/100	пакување	15	200,00	126,25	1893,75	340,88
83	Калкулатор со минимум димензии 150x180x30mm, канцелариски, соларно и батерија	парче	2	100,00	63,50	127,00	22,86
84	Калкулатор со минимум димензии 150x180x30mm, канцелариски, соларно и батерија	парче	2	100,00	63,50	127,00	22,86
85	Корпи за отпадоци метални мрежаста минимум 10 л	парче	5	100,00	63,50	317,50	57,15
86	Магнетен сунгер со димензии минимум 100x50 за бришење на магнетни табли	парче	10	30,00	19,23	192,30	34,61
87	Држачи за бецови со врвка PVC, минимум димензии 80x60 мм	парче	45	20,00	12,82	576,90	103,84
88	Држачи за бецови со штипалка PVC, минимум димензии 80x60 мм	парче	45	20,00	12,82	576,90	103,84
89	Дискети 3,5", (1,44 MB) пакување од минимум 10	пакување	15	5,00	3,21	48,08	8,65
90	Компакт диск со хартиена опаковка CD-R, минимум 700 MB	парче	10	10,00	6,41	64,10	11,54
91	Компакт диск DVD R со хартиена опаковка, минимум 4,7 Gb	парче	10	10,00	6,41	64,10	11,54
92	Батерии AA 1,5 V, алкални	парче	30	25,00	16,03	480,75	86,54
93	USB минимум 4 GB	парче	5	30,00	19,23	96,15	17,31
94	USB минимум 8 GB	парче	5	30,00	19,23	96,15	17,31
95	USB минимум 16 GB	парче	10	30,00	19,23	192,30	34,61
96	USB минимум 32 GB	парче	10	30,00	19,23	192,30	34,61

97	USB минимум 64 GB	парче	10	30,00	19,23	192,30	34,61
98	Мокрилка со глицеринско полнење	парче	3	30,00	19,23	57,69	10,38
99	Етикети самолепливи на листови А4 формат сечени на димензии минимум 10x 3,5 cm	1 лист	20	10,00	6,41	128,20	23,08
100	Спирали пластични за укоричување Ф-12 (за укоричување од 60 до 115 листа) пакување од најмалку 100	пакување	15	5,00	3,21	48,08	8,65
101	Спирали пластични за укоричување Ф-50 (за укоричување од 450 до 500 листа) пакување од најмалку 50	пакување	15	5,00	3,21	48,08	8,65
102	Пластични полици- вертикални за документи на биро (со димензии за мин А4 формат)	парче	15	5,00	3,21	48,08	8,65
103	Табли од плута, со димензии минимум 40x60 cm)	парче	15	30,00	19,23	288,45	51,92
104	Четки за темперни бои со ширина од мин 1 см бр.8	парче	5	20,00	12,82	64,10	11,54
105	Фломастери во различни бои, минимум 1/8	пакување	10	70,00	44,56	445,60	80,21
106	Колаж хартија самолеплива, А4 формат, пакување од минимум 8 интензивни бои	пакување	5	40,00	25,64	128,20	23,08
107	Дрвени боици во различни бои, од минимум пакување 1/8	пакување	5	50,00	32,05	160,25	28,85
108	Мрсни боици во различно бои, од минимум пакување 1/8	пакување	5	50,00	32,05	160,25	28,85
109	Темперни бои, минимум пакување 1/8 со минимум 7,5 gr од боја	пакување	5	50,00	32,05	160,25	28,85
110	Водени бои, пластично пакување од минимум 1/8 со дијаметар на влошка од минимум 22,5 mm	пакување	5	60,00	38,46	192,30	34,61
111	Креда школска бела 1/100	пакување	60	120,00	75,25	4515,00	812,70
				2.385,00	1.522,74	14.566,62	2.621,99
Вкупна цена без ДДВ:						89.635,00	16.134,97

Набавката е суцесивна и количините во техничката спецификација се максимални предвидени количини и Договорниот орган нема обврска да ги набави сите во целост.

Дел	Вкупна цена без ДДВ	ДДВ
КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ	89.635,00	16.134,97

III.2. Според тоа, вкупната единечна цена на нашата понуда вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, изнесува **89.635,00** (со бројки) и **осумдесет и девет илјади и шестотитни триесет и пет денари** (со букви). Вкупниот ДДВ изнесува: **19.967,47** ден.

Место и датум

Велес 20-01-2010

